

Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 75157131

Data publicarii	11.11.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 297,79 RON - 297,79 RON

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 HARTIE COPIATOR A4 CLASA A, 5 25.21 126.05 1 Total 126.05 2 PIX CU GEL 0.4 14 1.52 21.28 2 Total 21.28 3 PIX CU GEL382 5 5.46 27.3 3 Total 27.3 4 CALENDAR FLORI 2023 1 16.8 16.8 4 Total 16.8 5 CALENDAR PEISAJE ROMANIA 2023 1 16.8 16.8 5 Total 16.8 6 BATERII AA/AAA 10/SET 1 21.08 21.08 6 Total 21.08 7 FOLIE LAMINARE A4,100 BUC/TOP 80 MICRONI 1 54.62 54.62 7 Total 54.62 8 FOLIE PROTECTIE PTR DOCUMENTE, 40 MICRON 1 13.86 13.86 8 Total 13.86 Grand Total 297.79
